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GP PowerBank Premium Batteriladdare tar  
batteriladdning till nya dimensioner!  
 
GP Batteries lanserar nu en ny serie av GP PowerBank Premium 
Batteriladdare som både är smarta och användarvänliga och 
dessutom i helt ny design.  
 

Med den ökade populariteten av batterislukande apparater, som t.ex. 
MP3-spelare och digitalkameror, är behovet stort av en kraftfull 
batteriladdare för varje hushåll och då är en av dessa laddare det 
optimala valet för användaren! 

 
 
 
 
GP PowerBank V800C och V600D  
– Stilrena laddare med branschledande egenskaper. 
 
Två av de nya revolutionerande medlemmarna i serien GP PowerBank Premium 
Batteriladdare, GP PowerBank V800C och V600D har en snygg och modern 
design som är unik jämfört andra laddare på marknaden.  
  
GP PowerBank V800C är utrustad med en 3-färgs lysdiod för enkel kontroll av 
laddningsstatus och GP PowerBank V600D har en LCD display som bl.a. 
indikerar laddningsutvecklingen med stegrande staplar. Med de här innovativa 
displayerna är dessa laddare mycket användarvänliga, då de ger användaren bra 
och heltäckande information om laddningsstatus. Dessutom har GP PowerBank 
V800C en inbyggd digital klocka som gör denna laddare till en praktisk 
multifunktionsutrustning.  
 
 
 
Patenterad laddteknik = Snabb laddning 
  
Med hjälp av GP’s patenterade laddningsteknik så behöver GP PowerBank V800C endast 15 minuter 
på sig att ladda klart 2 st batterier medans GP PowerBank V600D är klar med laddningen av 2 st 
batterier på 1 timme. Detta betyder att batterislukade utrustning snabbt kan laddas med nyladdade 
batterier. Med 4 individuella laddningskanaler kan GP PowerBank V800C och V600D ladda 1-4 st GP 
AA/AAA Nickel Metall Hydrid (NiMH) batterier i valfri kombination. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta  
André Rundeus, produktchef 
andre.rundeus@gpbatteries.se 
Tel: 031-799 16 27, 0733-65 60 17 

För högupplöst pressbild, gå till pressrummet på  
http://www.gpbatteries.se/gulliver/pub/press/ind
ex.jsp#pictures

 
 
 
 
GPBM Nordic AB (GP Batteries Norden) marknadsför och säljer batterier och laddutrustning i Norden till såväl konsument som industri under 
varumärkena GP Batteries och GP PowerBank. Företaget har ca 80 anställda och omsatte år 2005 ca 180 MSEK. Huvudkontor och centrallager 
ligger i Göteborg och företaget har dotterbolag i Norge, Danmark, Finland och Frankrike. www.gpbatteries.se 
 

GP Batteries Ltd med bas i Hongkong är idag en av världens största batteriproducenter och den näst största tillverkaren av uppladdningsbara 
NiMH batterier. GP Batteries har ett stort antal försäljningskontor på global basis; bl a i Sverige, Danmark, Finland, Norge och Frankrike. 
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